PREFEITURA MUNICIPAL DE MUZAMBINHO
ESTADO DE MINAS GERAIS

Adminiatração 2021/2024

PORTARIA N.' 244 DE 25 DE SETEMBRO DE 2023

NOMEIA COM ISSÃO
DE AVALIAÇÃO DO
PROCESSO SELETIVO
00112023.

O Prefeito Municipal de Muzambinho, estado de Minas Gerais, no uso de suas
ntribuiçõcs legais contidas no inciso 1, artigo 77, da Lei Orgânica do Município, e
considerando as di sposições con1idas na Lei Complementar n.º 40. de 25 de janeiro de
2017.

RESOLVE:

An. l º Nomear a comissão de avali ação do Processo Seletivo 001 /2023 para
se leção dos Agentes Comunitários de Saúde, que será composta pelos seguintes servidores:

Daniela Bctelli Luft
1 Tatiana Teixeira Bianchi
1 Lucineide A. Rosa nuciroz

Fabricia Tavares F do Prado
Aloisio Santini

Psicóloea
Diretora de Yiai\ância em Saúde
Diretora do Dcn. Cont. Mun. PSF/ESF
Auxiliar Administrativo
Sec. Mun. De Administração Geral e
Planciamento

Art. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e revoga a Portaria nº

206/2023 .

Muzambinho,25 de setembro de 2023 .

11
Paulo Sórgi Magalhits

Prefeito , ic ipal.

{"type":"Imported Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}